Irmandade da Santa
Casa de Presidente
Venceslau

R$ 1800,00

Processo 0001230-
20.2022.8.26.0483



IRMANDADE DA SANTA CASA DE - ~
PRESIDENTE VIENC "KESLAU ) ™
Rua Emiliane Vilanova, 66 Centro Prosidente Venceslau-5P (( iR \
A AR

. i . o |
CEP: 19400056 Fone: (18) 32711124/ 32716240 PRy
sl santacssapyvEhotim] o euidin carepvi@hotmail com P
CNP I 85 589 980001 65 S

) FICHA CONTABIL
Orgdo Concessor: 3% Vara da Comarca de Presidente Venceslau
Entidade: Irmandade da Santa Casa de Presidente Venceslau
Enderego: Rua Emiliano Villanova, n° 66
Municipio: Presidente Venceslau - SP
Data da Emissdo: 10/04/2024
Data do Recebimento: 16/04/2024
Numero do Processo: 0001230-20.2022.8.26.0483

LYY Lo a2 CoT =) o) [ Lo T OOt | R$ 1.800,00

O signatario, na qualidade de representante da Entidade acima mencionada, vem indicar na forma abaixc detalhada, a documentagao comprovadora da
aplicacdo dos recursos recebidos na importancia de R$ 1.800,00 (Um Mil e Oitocentos Reais) da 3° Vara da Comarca de Presidente Venceslau, referente
a0 processo n°0001230-20.2022.8,26.0483 de 10 de Abril de 2024,

Os Documentos abaixo relacionados correspendem ao valor comprovado, para execucéo do referido convénio.
Data de
Nota Data de Pai_'gameMO Recebimentod
Item Fornecedor F_r-'s—c;' Em:ssa.oda o Naith N°CH ou Doc.Débito mso— Pagamento SALDO
—_ Nota Fiscal | —— ., St
e Fiscal
3°Vara, do Foro | 0001230- .
1 de Pres. 20.2022.8.2| 10/04/2024 | 16/04/2024 72.549.068 R$ 1.800,00| R$ - R$ 1.800,00
Venceslau 6.0483
Soquimica
2 ; 156.470 | 18/04/2024 | 17/04/2024 | 550.320.000.027.930| R$ . RS  840.00 | R$ 960,00
Laboratorios LTDA
3 HDH‘;:;?;;‘I“ 77.295 | 17/04/2024 | 18/04/2024 | 550.320.000.027.930 | RS - |Rs 246.12|R$ 71388
4 |Genesio A Mendes) , 057,125 | 19/04/2024 | 18/04/2024 | 550.320.000.027.930 | R$ - |Rs 72032 | RS (1544)
e CIALTDA
Rendimento de Aplicagcéo R$ 0,06 | R$ - R$ (15,38)
Recurso Proprio R$ 1538 | RS - R$ (0.00)
TOTAL GERAL R$ 181544 | R$ 1.81544 | R§ -

Despesa comprovada: R$ 1.815,44 ( Mil, Oitocentos e Quinze Reais e Quarenta e Quatro Centavos).

Declaro na qualidade de responsavel pela Irmandade da Santa Casa de Presidente Venceslau, sob pena da lei, que a documentacao acima relacionada,
comprova a exala aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados.

Presidente Venceslau - SP, 25 de Abril de 2024,

T .
Telma Rosane Garcia \\“.:J n Ghm_)

CRC-SP 1697\90.0-5 Provedor

/ﬂ/«dl/] .,4/-/@»

Marcos Antonio Ca pos de mbro

Elaboragéo



IRMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENT_E _VENCESLAU m‘“
gL | s =)

W™

59 adm.santacasapv@hotmail.com | £ cuidar.carepv@hotmail.com
Rua Emiliano Vila Nova, 66 - ‘B (18) 3271-1124 ou 3271-6240

CEP 19.400-059 - Pres. Venceslau - SP. - CNPJ 55.559.800/0001-65 "

Parecer do Conselho Fiscal

Os membros do Conselho Fiscal da Irmandade da Santa Casa de Presidentée Venceslau, tendo lido e
examinado a prestacdo de contas referente ao ﬁroces‘so 0001230-‘20.2022.8.26.0483, no valor de
RS 1.800,00 (Um Mil e Oitocentos Reais) conforme recebimento em 16/04/2024 da 32 Vara
Judicial da Comarca de Presidente Venceslau, atestam a exatiddo de sua aplicacao total para os
fins indicados.

Presidente Venceslau-SP, 25 de Abril de 2024.




25/04/2024, 15:33

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

320-4
27930-7 IRMANDADE S C P VENCESLAU

Ageéncia

Conta corrente

Banco do Brasil

(G336251458582866041

25/04/2024 15:32:42

Perhododo ¢ 1504/ 2024 ath® 18/ 04 / 2024
Langamentos
b L Bt Ag. origem Lote HistA%rico Documento Valor R$ Saldo
alancete movimenio
04/04/2024 0000 00000 Q00 Saldo Anterior 000C
16/04/2024 0000 14173 900 Resgate Depdsito Judicial 72.549.068 1.800.00 C
16/04/2024 0000 00000 271 8B-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 1800000 0.00C
1710412024 0320 99015 470 Transferéncia enviada 553.371.000.010.213 840,000
17/04 16:36 SOQUIM 00055559906000165
. 17/04/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico ] 1.972 840,00 C 0000
18/04/2024 0000 14397 821 Pix - Recebido : ) 134.677.507.843.481 15,38 C
18/04 16:15 55559900000165 IRMANDADE D
18/04/2024 0320 99015 470 Transferencia enviada 552.591.000.102.525 246,12D
18/04 17:28 HDL LOGISTICA HOSPITALAR
18/04/2024 0320 99015 70 Transferéncia enviada 553.125.000.002.037 729,32 D
18/04 17:28 GENESI 00055559900000185
18/04/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 960,06 C
18/04/2024 0000 00000 999SALDO 0,00C
Saldo Atual 0,00 C
Saldo 0.00 0
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros %[@—' 30/04/2024
IOF * o ,
Data de Debito de IOF RGP 165:’7"5‘0/0 5 ozfosfzgﬂ'
oBsERVACOES:
Transagao efetuada com sucesso por: JG471193 PEDRO AUGUSTO OBERLAENDER NETO.
https:/fautoatendimentoZ.bb.com.bflapf-apj-autoatendimentoﬁndex.html?v=2.28.S#Itemplatel~2FconsuItas-2F009-2.bb%3Fh=swm'

7



25/04/2024, 15:34 Ranco do Brasil

o (G336251458582866042
Eﬁ Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 26/04/2024 15:33:46
Cliente
Agéncia 320-4
Conta 27930-7 IRMANDADE S C P VENCESLAU
MA®s/ano referA’ncia ABRIL/2024
BB RF CP Autematico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Camp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
28/03/2024 SALDO ANTERIOR 0,00
16/04/2024  APLICAGAQ 1.800,00 1.438,147332 1,251610290 1.438,147332
17/04/2024 RESGATE 840,00 0,23 671,118112 1,251985284 767,029220
Aplicacao 16/04/2024 840,00 0.23 671,118112
18/04/2024 RESGATE 960,06 0,01 053 767,029220 1,252360753
Aplicagac 16/04/2024 980,06 0,01 053 767,029220
25/04/2024 SALDO ATUAL 0,00

Resumo do mA?s

SALDO ANTERIOR 0,00
APLICACOES (+) 1.800,00
' RESGATES (-) 1.800,06
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,83
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,01
IOF () 0,76 _
RENDIMENTO LIQUIDO 0,06 '
SALDO ATUAL = 0.00 ,
Disponivel p/ Resg = 0,00 ‘Te[m@— araa
Caréncia p/ Resg = 0,00 CRC-SP"‘GQTQO -2
IR Estimado = 0,00
IR complementar = 0,00
|IOF estimado = 0,00

Valor da Cota

28/03/2024 1,247117567
25/04/2024 1,254236826
“Rentabilidade
No mA2s 0,5708
No ano 2,5665

Allltimos 12 meses  9,4943

VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE

Projeg@o para 25/04/2024 - Cota: 1,254236826

Transagac efetuada com sucesso por: JG471193 PEDRO AUGUSTC OBERLAENDER NETO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=2.28.6#/template/~2F consultas~2F GF16.bb



17/04/2024, 06:50

2anco do Brasil

% i Consulias - Extrato de conta corrente
EMPRESA

Cliente - Conta atual

G335170600006740025
17/04/2024 06:49:25

Agéncia 320-4
Conta corrente 279307 IRMANDADE S C P VENCESLAU
PerAodo do
STAT de 16 /04 /2024 atA© 17 / 04 [ 2024
Langamentos
G U Ag. origem Lote  HistArico Document Valor R$ Sald
balancete movimento g. ong Geumento aer ee
04/04/2024 Dooo 00000 000 Saldo Anterior
16/04/2024 0000 14173 900 Resgate Depdsito Judicial 72.549.068
16/04/2024 0000 00000 771 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 1 00 £
“
17104/2024 0000 0000C 999 SALDO
Invest. Resgate Autom,
B Saldo &
Juros * ‘arci : 0.00
Data de Debito de Juros : sane (j u 30/04/2024
OF * cRcesp 169790/0- 5,00
Data de Debito de IOF 02/05/2024
Saldo de fundos de investimento
BB RF CP Automatico 1.800,54
OBSERVACOES:

Transacao efetuada com sucesso por: JG471193 PEDRO AUGUSTO OBERLAENDER NETO.

https::‘/autoatendimentoz.bb.com.brfapf—apj-autoatendimentolindex.htmt?v=2.28.3#Itempiatel~2Fconsui!as~2F009-2‘bb°/o3Fh=snm



fls. 125

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SAO PAULO

COMARCA DE PRESIDENTE VENCESLAU

FORO DE PRESIDENTE VENCESLAU

3 VARA

1 4N RA e 18 Avenida Faustino Rodrigues Azenha, 1500 - Presidente V enceslau-SP -
CEP 19400-000
Hordrio de Atendimento ao Pdblico: das 13h00min as17h00min - -
mail: venceslau3@tjsp.jus.br

PEVELS AL 1 J1STR A

¥R DECISAO
Processo Digital n”: 0003189-94.2020.8.26.0483 - Controle n® 2020/001829
Classe - Assunto Outros procedimentos de jurisdi¢io voluntiria - Fiscalizagio
Requerente: Juizo de Direito da 3* Vara Judicial da Comarca de Presidente Venceslau
-SP
Vistos.

Extrato atualizado da conta judicial veio ao processo. Hd depositado nos
autos o valor de R$ 10.858,96.

Sete sdo as entidades cadastradas no Juizo para recebimento de verbas
oriundas deste procedimento. No entanto, depreende-se que hd suspensao com relagdo a uma das
entidades (fl. 50).

Assim, expega-se alvard no valor de RS 1.800.00 (mil ¢ oitocentos reais) em

favor de cada uma das seis entidades que permanecem regularmente cadastradas no Processo n’

06/13 (Abrigo de Velhos Esperanga, Associagao Comunitdria Lar Aconchego ACLA. Casa de Apolo e Integragio
a Crianca ¢ a0 Adolescente de Presidente Venceslau — CAICA. APIM, Santa Casa de Misericordia de Presidente
Venceslau ¢ Associagdo Venceslauense de Clombate ao Cancer).

Desta decisio ¢ de cada alvara expedido junte-se cdpia ao respectivo
processo instaurado para prestagdo de contas. Entdo naqueles autos se intimem 0s representantes
das entidades da expedicio dos alvards neste procedimento e presta¢do de contas nos autos
proprios em 30 dias, contados da/o transferéncia/pagamento realizada/o.

Prestadas as devidas contas nos autos proprios, dé-se la vista ao Ministério
Piblico.

Nestes autos aguarde-se a vinda de novos depositos.

Ciéncia ao Ministério Publico.

Intime-se. Presidente Venceslau, 10 de abril de 2024,

Juiz(a) de Direito: Dr(a). DEYVISON HEBERTH DOS REIS

O/A Magistrado/a assina digitalmente, nos termos da lei 11.419/20006. conforme impressdo 4 margem direila,

- %fﬂ@p_— sane Garela

CRC-SP 169790/0-5

Este documento é copia do original assinado digitalmente por DEYVISON HEBERTH DOS REIS. Para acessar os aufos processuais. acesse o site hilps://esaj.tjsp.jus.br/esa). informe © processo

0003189-94.2020.8.26.0483 ¢ o codigo HIBu7BDj.



= 17/0472024, 07:14 Email - Contahilidade Prasidente Venceslau — Ouilock

De: RICARDO DE SOUZA MAIOLINI BRIZGLLA
<rsmbrisolla@tjsp.jus.br>

Enviado: terca-feira, 16 de abril de 2024 10:52

Para: Associacdo Venceslauense de Combate ao Cancer
<avcc2017@hotmail.com>;
abrigo.esperanca@hotmail.com
<abrigo.esperanca@hotmail.com>; ASSOCIACAC
COMUNITARIA LAR ACONCHEGO abrigo
<aclapv@hotmail.com>;
adm.santacasapv@hotmail.com
<adm.santacasapv@hotmail.com>;
amauridias@uol.com.br <amauridias@uol.com.br>;
apim58@hotmail.com <apim58@hotmail.comz>;
caicapv@hotmail.com <caicapv@hotmail.com>
Assunto: Intimagao sobre decisdo 3189-94.2020

Bom dia.

Pelo presente, COMUNICO as entidades

cadastradas acerca do envio do Alvara para
pagamento no valor de RS 1.800,00 a ser realizadc
nas contas bancdrias previamente informadas.

Outrossim, INTIMO as entidades acercs do nraze
de 30 (trinta) dias, apos o seu recebimento, para
prestacdo de contas a ser realizadas nos processos
de controle de cada uma das entidades, quais
sejam:

0000702-43.2023.8.26.0483 - AVCC
0001230-20.2022.8.26.0483 - Santa Casa
0001234-57.2022 8.26.0483 - ACLA
0001236-27.2022.8.25.0483 - CAICA
0001237-12.2022.8.26.0483 - AP
0001238-94.2022.8.26.048&83 - Ahrigo Esoeranga

Att.
RICARDOG DE 50

MAJOLING BE:Z.

Escrevents Téonico U

Tribunal de Justica do Estade de 530 o0
3° Oficio Judicial

Av. Faustino Rodrigues Azenha, 1500 - 200
Presidente Venceslau,/5P - CEF: 19400-337
Tel: (18) 2145-1313

E-mail: rsmbrisolla@tjspjus.br

RG-SR 1 69790/0-5

AVISO - O remetents desta mensagein 2 respanssy s oo
anderegamento. Cabe ao destingtario dara sla liolames
& devida aulorizaglo, a reprodugan. a distribuig
em desconformidads com 48 normas inter de Tribuna
Estado de Sdo Paula (T2SF), sBo proibides e ©
Se evenluaimente aqueie que deste lomar con
destinataric, catha que ¢ divalgacio ou copia da m
Favor naiificar | atarnente o rematenis epagd-
ser mon ISP,

o TJST

A e

nttps:/foutiook.live.com/mail/Glinb ey i/ AUGRED s s Coanvazt tesOkQapediQedlBn/sxs/AQMKADAWA, . 174



171042024, 07:14 [ anltdads Presidents Venceshas - Outlook

Ocultar histdrico de mensagens

AC Administragao Sania .
Casa <adm.santacasapvi@hoti 07
Om> 4 E At "-. CH U A e LE =)0y MR SR e

Para: Vocé;, +1 outro Ter, 16/04/2024 13:54

..., Deciséo Alvara - 3189-94.202.. i
" 1388 J p

Ts Garcig

CRC-SP. 169780/0-5-

hitps://outlook.live. com/mail/0/inbox/id/AQQKADAWAT Y wWIMAIMOY 30y TR L TAWAOw MASAEABVQEL1 es0kQqpedlQedlBn/sxs/AQMKADAWA. .. 2/2



17/04/2024, 16:37 Banco do Brasil

& i G3351716188733251
% Consultas - Emissdo de comprovantes 1710412024 16:37:13
Barmess

17/04/2024 - BANCO DO BRASIL -  16:36:08

032000320 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: IRMANDADE S C P VENCESLAU

AGENCIA: 0320-4 CONTA: 27.930-7
DATA DA TRANSFERENCIA 17/04/2024
NR. DOCUMENTO 553.371.000.010.213
VALOR TOTAL 840,00
#xxxx%  TRANSFERIDO PARA: -
CLIENTE: SOQUIMICA LAB LTDA ‘T ane garaa
AGENCIA: 3371-5 CONTA: 10.213-X
NR. DOCUMENTO 550.32@.000.027.938 CRE:SP-169790/0-8
IDENTIFICADOR 1: 55.559.900/0@81 65
NR.AUTENTICACAO C.9C0.3F1.4EB.E26.207

Transagédo efetuada com sucesso por: JG471193 PEDRO AUGUSTO OBERLAENDER NETO.

https:h’autoatendimentoQ.bb.com.brfapf—apj-autoatendimemolindex.html’?u=2.28.S#ItempIatel~2Fconsuttas~2F869-1 .bb



UA_NQ TAFISUAL
soqmaca 4souoeios oo 001 A AR ARE
. Avenida Janio Quadros.200 - Distrito Industrial Ulisses e
Guimardes - S&o José do Rio Preto - SP Thive Tesce
0@ UImMICA Fomes 11213900 ol 3524 0459 2252 6800 0174 5500 1000 1564 7014 6455 4980 ]
LagoRATORIOS LTDA € FL1/1 =
NATUREZA DA OPERACAO Consulta de autenticidade no portal da NF-¢
http:/swwaw.nfe fazenda, gov.br/portal/
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros ’ bty = =
[NS('RICAO ESTADUAL 1IE SUBST, TRIBUTARIO CNPJ Protocolo de autorizagdo de uso
647.255.340,114 59.225.268/0001-74 / 135240814111722 - 18/04/2024 14:40:30

DESTINATARIO REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL J{ CNPJ/CPF

IRMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VENCESLAU 55.559.900/0001-65 18/04/2024

[ DATA DE EMISSAQ

ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA ENTRADA / SAIDA
RUA EMILIANO VILANOVA, 66, CENTRO 19400-000
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA 1
Presidente Venceslau 183271-2411 Sp Isento
FATURA
((Fatura' | Vencimento. 18/04/2024 Valor. 84000 )
CALCULO DO IMPOSTO L
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BC ICMS SUBSTITUICAQ VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO || VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
240,00 151,20 0,00 0,00 840,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO (OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS || VALOR DO IPI VALOR TOTAL DANOTA g
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
[RAZAO SOCIAL FRETEPORCONTA__ llcODIGOANTT  [PLACA DO VEiCULO |[UF CNP1/CPF
| NIKKEY RIO PRETO LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA ME 5 omE[NNA[T o] 15.066 184/0001-60 J
ENDERECO MUNICIPIO I ur [ INSCRICAQ ESTADUAL
RUA MARIA CERON VOLPE 2260 JARDIM PASCUTTI 15077020 S#o José do Rio Preto ] sp 647598751114
C~ “TIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
2 [l cAIXA SOQUIMICA 0 0,000000 Kg J 0,000000 Kg
DADOS DO PRODUTO / SERVICO
COD PROD. DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM | €ST | cFop [UNID.[ QUANT. V. UNITARIO| V. TOTAL | BC ICMS | v 1CMS V.IPI |ALIQ. ICMS| ALIQ 1P
0020519 PROFISEPT GLUTA Galao 5Litros - PBO8.9429 | 0.00 [5102 UN 2,000000]  180,000000 360,00 360,00 64,80 0,00 18,00 0,00
PROFILATICA NOVA
Total aproximado de tributos: RS 98,10
/
N° Lote. 74723PG030 Qude: 2,00 P
Fab:26/1 /2023 Val: 26/11/2025 A
h0020322 FITAACCU-CHEK guide strip cx 50 un - 58221920 | 6.00 [5102 [UN 12,000000)  40,000000 480,00 480,00 86,40 0,00 1800 0,00
ROCHE DIABETES CARE
Total aproximado de tributos: RS 130,80
N Lote: 104302 Qtde: 12,00 /
Fab0B0%/2023 Val: 06/05/2025
¥
Tofma Rosne Gafoie
St ee=™]
CALCULO DO ISSON
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO ISSON VALOR DO 1SS0ON
0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO

Total aproximado de tributos: R$ 228,90
N° de Pedido: 136956
Banco Itad AG: 0045 CC: 09009-9 SoQuimica

FAVOR CONFERIR AMERCADORIANO ATO DA ENTREGA. DEVOLUGAQ SERA ACEITANO PRAZO
DE 24 HORAS DO RECEBIMENTO E COM A INTEGRIDADE TOTAL DO PRODUTO E EMBALAGEM




“»s \Wareline - Informatizagdo Hospitalar - http://www.wareline.com.br/ Emiss&0:17/04/2024 - Hora:14:29 Pag:0001

e, IRMANDADE DA SANTA CASA DE
PRESIDENTE VENCESLAU

S———

Rua Emll ano Vila Nova, 66 - &(18) 3271-1124 ou 3271-6240
CEP 19.400-059 - Pres. Venceslau - SP.
=9 adm.santacasapv@hotmail.com | &9 cuidar.carepv@hotmail.com
CNPJ 55.559.800/0001-65 Jickanda di

SANT.
Ae
’?ng’)“

R,

Relatdrio de Pedido Por Fornecedor

Pedido

PEDIDO...... : 23434 COTAGAO: O SOLIC: SOLICITANTE: MARIA TAMIRES DOS SANTOS COMPRADOR: MARIA TAMIRES D

¢C SOLICIT..: 000092-ALMOXARIFADO FARMACIA N. ALTER :

FORNECEDOR. ,: 000445 S0QUIMICA LABORATORIOS LTDA

RAZAC SOCIAL: SOQUIMICA LABORATORICE LTDA

ENDEREGCO. ...: AVENIDA; DOUTOR JANICO QUADROS;200:DISTRITO INDUSTRIAL ULISSES CEP......: 15092802

BAIRRO......: DISTRITO INDUSTRIAL CIDADE: SAC JOSE DO RIO PRET UF,......: 2F

CNPJ/CPF....: 59.225.268/0001-74 IE/RG: 647.255.349.114 LM, ne nn :

FONE........: FAX: CELULAR. . :

FAT~ MINIMO. : 0,00 BANCO: AGENCIA: CONTA:

D2 PEDIDO.: 12/04/2024 VENDEDOR. : FONE CONT:

FREUE, i . asia i 0,00 DESCONTO. : 0,00 URGENTE. .: NAO

COND. PAGTO.: A COMBINAR FORMA PG. : PR.ENTREGA:

SIT. PEDIDO.: Z-EM AUTORIZACAQ PROCESSO. : DT.ENTREGA: 12/04/2024

AUTORIZADOR :

EMAIL.......: luan.abreu@gruposcguimica.com.br FONE. ....:

MOTIVO......:

OBS P/ FORN.: TED E DOC SOQUIMICA ITAU:AG-0045 C.C-09009-% BRASIL: AG-3371-5 C.C-10213-% CHAVE PIX:

ITAU:59.225.268.0001.74 / BRASIL:17.9%8114-6535 ‘

Ibotagao/ItN|1temiT|CodLgo |De=cr1:ao iUquhdIQtJ " | Preco TlPreco Tatal|Maraﬁ"“"””””

1 P 00000308 GLUTARON 2 % PRONTO GALAO 5 LITROS U GALA 2 18¢,00 360,00

(Nome Com: GLUTARARLDEIDO)

R i T i e
532

1.5 i
2 P 0000593% INATIVADOR PROFISEPT GLUTA 40GR U SACH 10 0,00 0,00
(Nome Com: PROFISEPT GLUOTA
INATIVADOR )
|2 MBS, OLT I

3 P 00005938 FITA REAGENTE PEOFISEPT GLUTA 30 U PACO 1 0,00 0,00
ONID (Noms Com: FITA REAGENTE
PRDEISEPT GLUTA)

|CLNESS | DLT FRELG | FEEGEG NE | &l

4 P 00005756 FITA PARA GLICEMIA ACCU-CHEEK GUIDE U UNID 600 0,80 s0,00
(Nome Com: FITA P/ GLICEMIA )
JNe] |4 MEST [ ITLT  EREC | ERECO NE | J & P
K B | '
840,00
TOTAL DO PEDIDO : 840,00

AUTORIZADO POR:

CcO ’\ITA CORRENTE

Z T30 -F—

impresso por CAMILAYONE - LGPD: Relatério pode conter dados pessoais €/ou sensiveis, recomenda-se a destruigdo apos o uso
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18/064/2024 - BANCO DO BRASIL - 17:28:46

932000320 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: IRMANDADE S C P VENCESLAU

AGENCIA: ©320-4 CONTA: 27.930-7

DATA DA TRANSFERENCIA 18/04/2024

NR. DOCUMENTO 552.591.000.102.525 2
VALOR TOTAL 246,12 <\;ﬁfm/a ROS& gd?’ad
xx+xx%x  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: HDL LOGISTICA HOSPITALAR -SP 169790/0-5
AGENCIA: 2591-7 CONTA: 102.525-2

NR. DOCUMENTO 550.320.000.027.930

NR.AUTENTICACAQ 9,.F6D,.6DB,9EF.F@8.523

https:liautoatendimento.bb.com.br/apf—apj~autoatendimentolindex.html?v=2.28.3#/tempIatef~2Fconsuitas-QFBESQ-1 .bb 1/2



EDL LOGIS

" 4 L 3O

L VIGEDATRR A

Bzirr JARDI! A, G DE ACESSO
CRAVI r S 3524 0411 B726 56

LOGISTICA HOSPITALAR £o

VATUREZA DA OPERAGAD
VENDA DE MERC ADQ DE TERCEIRO
INSCRIGAD ESTALUAL INSC. ESTADURL DO
279054104117 H
HOME/RAZAD SOCIAL DATA DA EMISSAO
IRMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VENCESLAU 1191]1 55,5505, 900/0001-65 17/04/2024
ENDEREQO BAIRRO/DISTRITO CEP
R EMILIANO 19.400-0

77}
v}
—
o
A A A___A___A___A____J n__..JL..._J

=

MUNICIPIO FONE/FAX ur
PRESIDENTE VENCESLAU
A VISTA | CQUT=001 Venc=17/04/2024 Valor=246,12

[ BASE DE CALCULO DO ICMS S DE CALOULO DO ICMS SUBSTITUIGAD VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAD RLOR TOTAL DOS PRODUTCS
0,00

n'u-|

5

mv : YALOR 0O FRETE Hﬁmmn.hﬁﬁu CUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALCR TOTAL DA HOTA _\
0 _|___C DqQD H_~
..r " M;MMO .NWHﬂ_b_ SPORTES e i H . FLACK pe-vRtou UE CNPJ/CER
BF TRANSE TES 0 - 3 sl Tl - .

- iy B Smikenite 23.246.316/0001-63

: ENDERFCO ) MNTCIPIO INSCRIGAO ESTADUAL
g5 4 RIO CLARG 587220280115

g < H.E.;H.h.... WOMERS PESO LiQUITO

: = Kg

Lm.m.‘.n.WHﬂ‘PU 208 PRODUTOS/SERVICOS NCMASH ” 3T CFOP
SCCUA SCRUB C/CLOREXIDIIA 28 [RIOREX) I
Us0O AD/FED |

) | RIOQUIMICA

<OD. ‘PHOD.

RRVIGOS I
=
<
=]
-y
=
(]
1;)
=]

ncia: 0520100102 ~ L

nci

DADOS DOS' BASOGTOR/

[ INSCRICAO MUNICIPAL _ VALOR TOTAL DOS SERVICOS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO

ICMS CUBRADO ANTERIORMENTE POR ST
i

D: 342989457.1 | () O ¢ 0O &} O

HADOE ADTCIORALE




H.OQH mH.H CA mOmMHﬂ_E

LOGISTICA HOSPITALAR ~ Fone: (34] 21 00, CTEP:1414000C

RC ADQ DE TERCEIRC

(5]
W
JH_JM_J_J___J

Politica de Devolucao

A HDL Logistica Hospitalar Ltda vem através desta orientar sobre o
recebimento de nossos produtos e sua Politica de Devolugéo.

E m_.:._u_.omow:a?.m_ a conferéncia da mercadoria no ato da entrega, pois caso
aja alguma ocorréncia ou irregularidade elas devem estar descritas no
documento da transportadora para que se possam apurar os fatos e tomar
as medidas cabiveis em relacdo ao ocorrido.

Solicitamos que no momento do desembarque o responsavel pela
conferéncia da NF e-carga, aja da seguinte maneira: -
-Verifique se o Numero de Volumes corresponde ao nimero de volumes
descrito na nota fiscal;

-Verifigue se as Etiquetas de Despacho nos produtos correspondem a
nota fiscal recebida;

-Verifiqgue se a Embalagem Externa estd intacta, inviolada, seca e sem
qualguer tipo de dano aparente;

-Para Produto Termolabil(2 A 8°c) abra a caixa e verifique a
temperatura;

-Fotografe sempre que possivel divergéncias encontradas;

NAO ACEITAREMOS DEVOLUGOES DE PRODUTOS APOS 03
(TRES) DIAS DA DATA DE SEU RECEBIMENTO PELO CLIENTE.
CASO O CLIENTE RECEBA PRODUTO TERMOLABIL COM
ALGUMA OCORRENCIA/IRREGULARIDADE, DEVERA SER
DEVOLVIDO NO ATO DA ENTREGA, UMA VEZ QUE A HDL NAO
RECEBERA TAIS PRODUTOS APOS A ENTREGA EFETIVAMENTE
REALIZADA.

Seguem abaixo modelos de observacdes a fazer como ressalva no verso
do CTE (Conhecimento de Transporte Eletrdnico) e no canhoto da DANFE
(Documento Auxiliar Nota Fiscal Eletrdnica) que devera ser realizado no
momento do recebimento, somente desta forma as transportadoras
reconhecem a avaria.

EM CASO DE RECEBIMENTO COM AVARIAS/DESVIO DE
TEMPERATURA:

“Declaro estar recebendo a carga da NF xxx, com quantidade(s) xxxdo(S)
lote(S) xxx avariada (descrever tipo de avaria)'carimbo, assinatura e data.
Encaminhar uma copia da ressalva para farmacia@hdlhospitalar.com.br e
logistica@hdlhospitalar.com.br e aguardar orientagdes.

EM CASO DE RECEBIMENTOS PARCIAIS:

“Declaro estar recebendo a carga da NF xxx, com xxx a menos lote(S)
xxx. Do total de xxx estdo sendo m::maFmE enas xxxx lote(S) xxx”
carimbo, assinatura e data. m:om:__:smm ia da ressalva para
farmacia@hdlhospitalar.com.br e dlhospitalar.com.br e

aguardar orientagoes. p = =
wny T
n I
S Q.u
CASO DE RECUSA: EF

(&)
.,Dmo_ma:moﬁm:momcaooama:m_ aaqm:ﬁmw,lz_u xﬁuoaooamammmsﬁ

(em) com o(S) seguinte(s) problema(S): xooxxxxxx.” Encaminhar copia da
ressalva para farmacia@hdlhospitalar.com.br e logistica@hdlhospitalar.
com.br e aguardar orientagoes.
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<, IRMANDADE DA SANTA CASA DE
PRESIDENTE VENCESLAU

Rua Em:lnano Vila Nova, 66 - ‘E{lS) 3271-1124 ou 32?1 6240

CEP 19.400-059 - Pres. Venceslau - S5P.
9 adm.santacasapv@hotmail.com | 9 cuidar.carepv@hotmail.com
CNPJ 55.559.90‘0/0001-65‘

Relatério de Pedido Por Fornecedor

Pedido
PEDIDO......: 23482 COTAGAO: © SOLIC: SOLICITANTE: BRENDA SARTI CHAVES COMPRADOR: BRENDA SARTI CH
CC SOLICIT..: 000092-ALMOXARIFADC FARMACIA N. ALTER :
FORNECEDOR. .: 003610 EDL LOGISTICA HOSPITALAR
RAZAO SOCIAL: HDL LOGISTICA HOSPITALAR
ENDEREGO. ...: CEP......: 14140000
BAIRRO......: CIDADE: CRAVINHOS UF.......: 5P
CNPJ/CPF....: 11.872.656/0002-00 IE/RG: 279054104117 IM......:
BEONE: & 550 wisls & FAX: CELULAR.
FAT MINIMO.: 0,00 BANCO: AGENCIA: CONTA:
DA. EDIDO.: 17/04/2024 VENDEDOR. : FONE CONT
FRETE.......: 0,00 DESCONTO. : 0,00 URGENTE, . : N&O
COND, PAGTO.: A VISTA FORMA PG.: PR.ENTREGA:
SIT. PEDIDO.: Z-EM AUTCORIZACAD PROCESSO. : DT.ENTREGA: 17/04/2024
AUTORIZADOR :
EMATL.......: FONE.....:
MOTIVO......:
OBS P/ FORN.: HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA (FILIAL) CNPJ: 11.872.656/0002-00 Banco Itau Ag. 9278 C/C 99884-5
n| Item IUlUm.cl]thl | Breco |=’r.ec:.> Tatal IMarL.a
1 P 00000047 ACETONA 100 ML (Nome Com: U FRAS 12 8,00 96,00
REMOVEDOR)
|GoMESZ ULT TD ENTE | ¢
| ) (300 FRET
2 P 00002256 ESCOVA COM CLOREXIDINA 2% {(Nome U UNID 108 1,39 150,12
Com: ESCOVA CLOREXIDINA)
MESS | DLT PRECG | PREGC K A
246,12

AUTORIZADO POR:

0

foanz Garca

CRC-SP 169790/0-F

PO

oL 2

25"

Ass'f:

| pATA: /&

o EMPEGNHADO o
2 1Y | &2

Impresso por CAMILAYONE - LGPD: Relatorio pode conter dados pessoais e/ou sensiveis, recomenda-se a destruigdo apos o uso
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18/e4/2024 - BANCO DO BRASIL -~ 17:28:46
09320008320 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: IRMANDADE 5 C P VENCESLAU

AGENCIA: ©320-4 CONTA: 27.930-7

DATA DA TRANSFERENCIA 18/04/2024

NR. DOCUMENTO 553,125.000.002.037

VALOR TOTAL 729,32 ?

*xx4%%  TRANSFERIDO PARA: ,
CLIENTE: GENESIO A MENDES CIA LTDA m@ Saﬂe gaTCId
AGENCIA: 3125-9 CONTA: 2.837-0 oL

NR. DOCUMENTO 550.320,808.0827.930 C é'SP 169790/0-5
IDENTIFICADOR 1: 55,559,980/0001 65

NR.AUTENTICACAO 4.82C.111.BCA.@FA.DF7

Transagéo efetuada com sucesso por: JG471193 PEDRO AUGUSTO OBERLAENDER NETO.

htips:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentafindex. html ?v=2.28.3#/template/~2F consultas~2F869-1.bb
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et R
J
GENESIO A. MENDES E CIA LTDA I DANFE |
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA 1
RUA JOROSLAU SCCHAKI, 1327 - IPA O-ENTRADA . |
1-SAIDA
SAQ JOSE DOS PINHAIS - PR - 83055400 CHAVE DE ACESSO
4124.0482.8730.6800.0735.5500.1004.0871.2519,9469.6772
FONE: (48)3621-8000 - WWW.GAM.COM.BR NE 4087125
e AR |§CE)§+I1EA : TA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF
-2
HOSPITALAR: 0800 643 6666 / 0800 709 6666 1/2 COMSULTADI
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
NATUREZA DA OPERAGAC CFOP
VENDA 6108 www.sefaz.pr.gov.br
INSCR. ESTADUAL INSCR. ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIO | CNPJ PROTOCOLO DE AUTQRW_A(;AQ DE USO
9080924140 B16017971110 82.873.068/0007-35/ 141240116649556 19/04/2024 17:54:05
[ DESTINATARIO [REMETENTE ’ {[~ "BATADEEMESAY
NOME / RAZAD SOCIAL CNPJ / CPF 19/04/2024
46745?6 - IRMANDADE DE SANTA CASA 55.555.900/0001-85 |l
ENDERECO BAIRRO
EMILIANO VILANOVA ,66 CENTRO 15400000 20/04/2024
MONICIPIO UF | FONE /FAX INSCR ESTADUAL HORA DE SAIDA
PRESIDENTE VENCESLAU SPJ 4432331715 00:00:00
A
NOME | RAZAO SOCIAL CNPJ | CPF INSCR. ESTADUAL
ENDEREGO BAIRRO CEP
T UNICIFID oF FONETFAX
FATURA
| NUMERD VENCIMENTO ALOR NUMERQ | VENCIMENTC VALCR NUMEROC VENCIMENTO VALOR
001 23/04/2024 729,32 \
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD ICMS VALOR ICMS BASE DE CALCULO ICMS SUBSTITUIC:\D VALCR ICMS SUBSTITUIQ@Q VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
729,32 86,90 0,00 0,00 728;32
IR FRETE VALOR SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA ’
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 729,32/
i
TRANSPORTADOR V4
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA VEICULD /REBDQUE | UF CNPJ / CPF
| RONDOLOG TRANSPORTES LTDA CEMTENTE 6612757 PGE5047 sp 17.915.300/0001-01
[ ENDERECO MUNICIPIO UF INSCR. ESTADUAL
EST. A FERNANDO NOBRE COTIA SP 278383549118
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
4 CAIXAS 530322 7 401 3105 4011/4011 9,496 9,496
DADOS DO PRODUTO / SERVICD
) VALOR VALOR BASE VALOR | ICMS|  BASE VALOR
HROGURG DESCRIGAO DOS PRODUTCS NCM  [esT|cFoP|un| auanT | el i o e o = oy
0461158 | AGUA P/ INJ SAMTEC 200X10ML 30049092 |000 | 6108 CX 3 45, 90| 137,70 137,70 16,52(12, 00 0,00 0,00
< (POS) DESC:57,40%. /
~/| FABRICANTE:S,
.____._.S.*____r:rﬂ_m:_a_yl#z_n_zaﬂs_“ . | _
l0644692_| APRESOLINA HOSP 50MG GODRG 30045065 |000 | 6108 CX 1 29,40 29,40 29,40 3,53[12, 00 0,00 0,00
.| (POS) DESC:0,30%. /
FABRICANTE: N:OVAIZTIE’_PMC: 40,77
___— LT: 90 VAL:30/04/2025 B B - I R B [ E R _ R
0674998 |/CLONAZEPAM GEOLAB 0.5MG 30CER 30049069 [000 | 6108/CX 1 3,06 3,06 0,37[12,00 0,00 0,00
(POS) (Bl) DESC:53,00%.
< FABRICANTE:GEOLAB PMC:$,00
Y uriaagseas variir/io/203s. yd . i N
0594342 IBUPROFENO GEOLAB 100MG/ML 20ML 30049029 |000| 6108 CX 5 3,30 16,50 16,50 1,9812,00 0,00 EDD
(NEG) DESC:77,00%. /
FABRICANTE:GEOLAB PMC:19,18 A
L AEFVTVETY (R S N |
538396 |AZI G EOSP S00MG FA C/10FA 30042028 500 | 6108/FR 3 96,00 288,00 288,00 34,56(12, 00 0,00 0,00]
./ (POS) DESC:83,30%.
| FABRICANTE:CRISTALIA PMC:2130,03 # .
- LT:23100283 VAL:02/10/2025 . i I | I S Ul
0° 55| CLONAZEPAM EMS 2MG 30CFR 30045069 [S00| 6108/ Cx 1 3,83 3,83 3,83 0,46[12,00 0,00/ 0,00
- (POS) (Bl) DESC:74,20%.
@ FABRICANTE: EMS PMC:20,50 /
| LT:3V3B95 VAL:06/09/2025 | — = e . e
0382096 D T2HG/ML 50AMPXIML C/EST 0044950 |500 | 6108/ CX 1 230,17 230,17 230,17 27,62[12,00 0,00 0,00
| (POS) (A1) DESC:28,50%. L
—{| FABRICANTE: CRISTALIA PMC:462,51 / /
o &‘_Lzag&ualﬁm%g_. — ¥ 1 | | | N —
0355405 | ENALAPRIL GERM. 10MG 3 G 30045067 (500 | 6108/Cx 1 2,64 2,64 Z,64 0,32[12, 00 0,00 0,00
~/| (ros) pESC: 68, 00%. "
“=) FABRICANTE:EMS PMC:11,41 (‘{\QD
S| rr-382135 vAL:21/0872025 / (a0l |
126725 A EME 100 “[30049078 |s00| 6108 cx 2 1,73 3,46 3,46 0,42[12,00 9,00 0,00
_J| (pos) pEsc:88,10%.
F CANTE: EMS PMC:20,02 / 4
LT:3W1282 VALT21/10/2
0327135 ) | SINVASTATINA EMS wsé 30CPR 30045059 500 | 6108/Cx 1 €,76 6,76 6,76 0,81[12,00 0,00 0,00
-] (POS) DESC:83,20%.
?" FABRICANTE: EMS PMC:55,77 /
Y LT:3W6515 VAL:24/11/2025
iakbals Al
| papos abicionals RESERVADO AO FISCO |
* TRANSBORDO EM : OSVALDO CRUZ - SP PARA CNPJ 17.915.300/0001-01 / RONDOLOG TRANSFORTES LTDA
PLACA : FURTO030,KXY9932,LNCS915,PCES047,PPI288E,PVWSES04,PZKT79168. TRANEBORDO EM : OSVALDO CRUZ - s .
SP PARA CNPJ 17.915.300/0012-56 / RONDOLOG TRANSPORTES LTDA PLACA : MTD3361. PED,FORNECEDOR [4 m—@mnf arca
342961876 TRANSMISSAC THAI -379612. B.C. COM DED.DC PIS COFINS CONV.ICMS 34 2006. POS 712,82 NEG .9 :
16.5 NEU . FIQUE ATENTC PARA A VALIDADE DO ALVARA. RECULARIZE POR EMAIL, ALVARA®GAM.COM.BR. ™ " Zgg ! L
TOTAL DO ICMS DE PARTILHA PARA A UF DO DESTINATARIO: 24,45 RESOLUCAO SENADO FEDERAL 13/2012 COM CRW169 /O
4% DE ICMS CERTIFICADOS EMPRESA AFE AE VISA CERTIFICADO CLIENTE AFE 0
* O ACEITE DESTA MERCADORIA IMPLICA AUTORIZACAC DO CLIENTE PARA A EMPRESA VENDEDORA RESTITUIR
QUAISQUER TRIBUTOS DESTA COPERACAC CONF. ART. 166/CTN
- CONTRIBUINTE DISPENSADO DE EMITIR CONHECIMENTC DE TRANSPORTE RODOVIARIO(OU AQUAVIARIO OU
FERRCVIARIO) DE CARGAS OU CONHECIMENTO AEREC CONFORME O OFICIO NRO 02422113,
* RASTREABILIDADE,LICITUDE E AUTENTICIDADE, GARANTIA MEDIANTE DOC.FISCAL.ART.7,P.UNICO,
RDC430-20-ANVISA
a5
f'n (] .
33930-F
1B [o4 ey
|




GENESIO A. MENDES E CIA LTDA

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
RUA JOROSLAU SOCHAKI, 1327 - IPA 0-ENTRADA T{
SAD JOSE DOS PINHAIS - PR - 83055400

1-SAIDA CHAVE DE ACESSO
FONE: (48)3621-8000 - WWW .GAM.COM.ER ) 4124,0482.8730,6800.0735.5500.1004.0871.2519.9469.6772
TELEGAM: 0800 979 6666 / 0800 48 6666 ¥ go 87125
i SERIE -
HOSPITALAR: 0BOO 543 6666 / 0BOO 709 6666 FOLHA 2/2 CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACTONAL UA NF-8
RATOREZA DA GPEFACIG e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
VENDA 6108 www.sefaz.pr.gov.br
[ 3 INSCR. T. TRIBUTARIO | CNPJ
"SEEdTE 40 53 E5TTETEY 82.873.068/0007-35 141240116649556 19/04,/2024 17:54:05
DADOS DO PRODUTO / SERVICO
coD = VALOR VALOR BASE VALOR ICMS BASE VALOR
PRODUTO DESCRIGAD DOS PRODUTCS NCM CST|CFOP|UN QUANT UNITARIO TOTAL | 1CMS ICMS o ST ST
0683337.< LEVOTIROXINA 50MCG 30CPR 30043981 (800| 6108CX 1 7,80 7,80 7,80 0,3144,00 0,00 0,00
o) (POS) DESC:10,00%. I
(| FABRICANTE:MERCK PMC:29,72 / /
| LT:BR162333 VAL:31/10/2025 N
SR 0/2025 ,

I

ma.ﬂam&gm

CRC-5P 169780/0-5
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¢~9°‘~’*%IRMANDADE DA SANTA CASA DE
¢ PRESIDENTE VENCESLAU

Rua Emiliano Vila Nova, 66 - @(18) 3271-1124 ou 3271-6240
CEP 19.400-059 - Pres. Venceslau - SP.
6 adm.santacasapv@hotmail.com | (9 cuidar.carepv@hotmail.com
CNP) 55.559.900/0001-65 - uidando ds

SANT,

Relatorio de Pedido Por Fornecedor

Pedido
PEDIDO...... . 23469 coTAGAO: 5012  SOLIC: 5904  SOLICITANTE: MARIA TAMIRES DOS SANTOS COMPRADOR: MARIA TAMIRES D
CcC SOLICIT..: 000092-ALMOXARIFADO FARMACIA N. ALTER :

FORNECEDOR. .: (03840 GENESIO A.MENDES E CIA LTDA.
RAZAO SOCIAL; GENESIO A.MENDES E CIA LTDA.

ENDERECO. ...: RUA JOROSLAU SOCHABEI, 1327 CEP......: 83055400

BAIRRO......: IPE CIDADE: SAQ JOSE DOS PINHAIS R vaa wes + PR

CNPJ/CPF....: 82.873.068/0007-35 IE/RG: 9080924140 LMo o ¥

FONE.... o004t FAX: CELULAR. . :

FA"  {INIMO.: 0,00 BANCO: AGENCIA: CONTA :

DAN.. PEDIDO.: 17/04/2024 VENDEDOR. : FONE CONT: N

FRETE.......: 0,00 DESCONTO. : 0,00 URGENTE. .: NAO

COND. PAGTO.: A VISTA FORMA PG. : PR.ENTREGA: 0 DIAS

SIT. PEDIDO.: 2-EM AUTORIZAGAD PROCESSO0. : DT.ENTREGA: 17/04/2024

AUTORIZADOR :

EMAIL.......: thauan.nazario@gam.com.br FONE.....:

MOTIVO......: SOLICITACAO DE MEDICAMENTC

OBS P/ FORN.: Banco: Brasil Agencia:3125-9 conta:2037-0 CNPJ:82873068000140

|(o{:”'ﬁ/1tmlinem Tlcad;go IDescrlcao R !UlUnldetﬁ | Breco  |Preco TatallM&rca
005012/0003 1 P 00000017 AGUA DESTILADA; AMPOLA 10ML U AMPO 600 0;23 137,70

INJETAVEL (Home Com: FARMACE AGUA

PPRA INJETAVEIS)
! | ULT l‘"

i

| TFET

nps012/0005 2 P 00005040 AZITROMICINA; 500MG INJETAVEL U FRAS 30 9,860 288,00
FRASCO (Nome Com: AZITROMICINA)
R VLT =N a0

00501270027 4 P 00000370 ENALAPRIL;10 MG
ORAL (Nome Com: ENALAPRIL)

I‘I ¢

or ‘2/0038 5 P 00000056 HIDRALAZINA;S50MG COMPRIMIDO VIA U COMP 60 0,49 29,40
ORAL (Nome Com: APRESOLINA)
{ L 1 i

005012/0044 8 P 00004318 LEVOTIROXINA SODICA;50MCG U COME 30 0,26 7,80
COMPRIMIDO VIA ORAL (Nome Com:

SYNTHPOTD)

n0s012/004% 9 P 00003396 NIMESULIDA;100MG COMPRIMIDC (Ncme U COMP 24 0,14
Com: NIMESULIDA)

00501270060 10 P 00002493 SINVASTATINA;40MG COMPRIMIDO VIA U COMP 30 023 6,786
ORAL (Nome C SINVASTATINA)
|5 MESD | ULT | | ERECD WE

1 0% hal |
005012/0076 11 B 00001847 CLONAZEFAM;0,S5MG COMPRIMIDO VIA U COMP 30 0,10 3,086
ORAL (lome Com: RIVOTRIL)

|ULT E

2y

:‘
005012/0077 12 P 00000553 ”LONRZEF\I;EMG COMPRIMIDO VIA ORAL O COMP 30 0,13 3,83
(Noeme Com: PIVQ”“T

(PR iy

ENTY

Impresso por CAMILAYONE - LGPD: Relatério pode conter dados pessoas <iou sensiveis, recomenda-se a destruicdo apos o uso
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PRESIDENTE VENCESLAU . Vo

Rua Emtllano vila Nova, 66 - ®(18) 3271-1124 ou 3271-6240

CEP 19.400-059 - Pres, Venceslau - SP. b2y
P s 7;/
59 adm.santacasapv@hotmail.com | B cuidar. carepv@hotmail.com

CNPJ 551559.900/0001-65 Cutdando de Pes

i

Relatério de Pedido Por Fornecedor
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